ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAD BATISTA

CHP.J: 82.925.652/0001-00

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 114/2017 - PR

Processo Administrativo: 15372017

PRAGA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89 Processo de Licltagio: 15312017

GEP: 88240000 - S3o.Jodo Batista - 5C Data do Processo: 19010/2017
Folha: 1/2

OBJETO DA LICITAGAD:

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAD DE KIT Gﬁ‘h"ETﬁ.RIQ VERTICAL PRE MOLDADO COM SISTEMA DE FILTRAGEM DE
GASES COM 68 LOCULOS, TAMANHO M (17X4) PARA O CEMITERIO MUNICIPAL DE SAC JOAD BATISTA, 5C.

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Anis) T de Novembro de 2017, 43 14:45 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAD BATISTA
da Comissdo de Licitagfio, desiginada pela(o) Decreto n® 3670, para julgamenio dasz propostas de prego das proponentes habilitadas para
furnecimento efou execucio dos itens descritos no Processo Licitatdrio n® 15312017, Licitagdo n® 11472017 - PR, na modalidade de PREGAD

FRESENCIAL.

, TBUMIram-ge 08 mambros

Inicialmente procedeu-se a leitura do feor das propostas para esludo e andlise de prego e oulros falores pravistos no edital. Logo apds julgadas

as propostas, a COMmissan emitiu ] paracer discriminando

Parecer da Comissdo:

LOTE: 1

Item o Especificagio Un.Med., Otde Cotada |
1 CANO PVC ESGOTO 40MM - 19CM PG 4,00
2 CANG PVC ESGOTO 40MM - 35CKM PG 70,00
3 CANOC PVC ESGOTO 40MM - 53,5 CM PG 117,00
4 CAND PVC ESGOTO 40MM - 6 CM PG 188,00
5 CAP DIAM 40MM UN 58,00
G FILTRO DE CARVAD ATIVADO UM 2,00
7 HASTE DE SUSTENTACEAD UM 19,00
& JOELHO 40MM UM 140,00
9 LUNA 40 MM UN 103,00
10 PEGA DE CONCRETO 0,48 X 0,10 X 0,03 ({ APQIO DA PC 72,00
CAPA
11 F‘Elf;'-.l"'.jDE CONCRETO 0,59 X 0,245 X 0,13 { COLUNA) PG 16.00
12 PECGA DE CONCRETO 0,825 X 0,55 X 0,03 (LACRE) PG G&,00
13 PECA DE CONCRETO 0,835 X 0,56 X 0,04 (TAMPA) PG 272,00
14 PECA DE CONCRETO 0,84 X 0,595 X 0,08 (CAPA) PG 63,00
15 PECA DE CONCRETO 0,88 X 0,065 X 0,03 { DIVISORIA) PG 68,00
16 PECADE CONCRETO 0,91 X 0,81 X 0,04 (CABECEIRA) PC 658,00
17 PECADE CONCRETO 1,045 X 0,225 X 0,03 PC 12,00
(MARGQUISE)
18 PECADE CONCRETO 2,28 X D615 X 0,04 (LATERAL) PG 72,00
19  TEE 40MM UN 67,00

Participanta: 11512 - GAVETARIOS MONDINI LTDA ME

ols)

‘Marca_

KROMA
KROMA
KROMA
KROMA,
KROMA
BEL
GERDAL
KROMA,
KROMA,
MOMNDIMI

MONDIMI
MOMDIMI
MOMOIMI
MOMDINI
MONDINI
MONDINI
MONDINI

MOMDINI
KROMA

vencador{es),

| Desconto |
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
00000
0, 0000
0, 000
0,0000
00000
0.0000

0,0000
0.0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
03,0000

0,0000
0,0000

conforme segue

Preco Unitdrio |
0,65
1.19
201
0,14
183

334512
BG, 54
1,47
1,13

24 55

45 66
47 32
59,54
53,18
26,26
58.69
50,07

137,80
2,95

abaixo:

Preco Total |
2.60
83,30
23517
26,32
131,24
6690 24
1.644 26
205,80
116,38
1.767 60

730,56
AT
16.184,88
4.206,24
1.785,68
399092
600,84

9.928,08
197,65

Total do Participante ——--=

Total Geral ———

PR

51.845,53
51.845.53



ESTADO DE SANTA CATARINA
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Mada mais hawvendo a fratar, foi encerrada a reunido de julgamente, da qual foi azsinada a presente ata pela Comisséo de Licitacdo e pelos
representantes das proponentes

S0 Jodo Batista, 7 de Movembro de 2017

COMISSAD:

AUGUSTO CORREIA JUNIOR = itcyedneenas e e = PABGOSINO{EY

DANIELA SCHLEMFER MUNIZ A e S - PREGOEIRA SUPLENTE
RILDO VARGAS o i s - EQUIPE DE AFOID

LAIS PALLINE GARCIA LTRSS - EQUIPE DE AFOIQ
ALUISIO VENANCIO DA SILVA = itinmmeneesinmennteimeee e e eeee = IEAAUIPE DE APOIO
DAMIELA SILVEIRA = rreemrnenssnesesnasnnesnaeeneeneees = EGUIFE DE APOIC
ALINE FERNANDA LEAL MOTA b - EQUIPE DE APOIC
MARCELD SARTORI e e e are e sn e rens - EQUIPE DE APOIC
ANDRE LUIZ FERNANDO SCHWEINTZER = - s - EQUIPE DE AFOIO

RUBENS JOSE MOMDINI L. x.. s - Representante



